BAN ĐAI DIỆN CHA MẸ HỌC SINH TRƯỜNG MẦM NON AN THƯỢNG

Số:     /BDDCMHS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

An Thượng, ngày 26  tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh trường mầm non An Thượng
Năm học 2023-2024
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON AN THƯỢNG

Căn cứ vào Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐ ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường mầm non;
Căn cứ vào Thông tư số 55/TT - BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ Giáo dục Thông tư Ban hành Điều lệ Ban đại diện cho mẹ học sinh;
Căn cứ vào đặc điểm tình hình của trường mầm non An Thượng năm học 2023-2024,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh năm học 2023-2024 gồm các Ông (Bà) có tên sau:
[bookmark: _Hlk148341141][bookmark: _GoBack]1.Bà Đỗ Thị Trang – Trưởng ban
2. Bà Hoàng Thị Thoa – Phó ban
3. Bà Nguyễn Thị Nhung – Thư ký
4. Bà Hoàng Thị Hồi – Uỷ viên
5. Bà Nguyễn Thị Kiều Chinh– Uỷ viên
Điều 2. Ban đại diện cha mẹ học sinh có nhiệm vụ thực hiện đúng chức năng của mình theo Điều lệ đã quy định.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                                      HIỆU TRƯỞNG
- Ban đại diện CMHS;
- CBGV;
- Lưu.
   Vũ Thị Hạnh